
I Regnbuen er der rart at være… Vi er et børnehus i
rivende udvikling – vi mangler 2 medarbejdere der vil

være en del af vores vuggestue med skønne børn

Brænder du for at skabe de bedste rammer for de yngste børn? At skabe en tryg og udviklende
hverdag? Så læs videre..
Vi ønsker os en kollega der brænder for at skabe trygge relationer, lægger energi i  det gode
kollegaskab samt en der kan støtte op om stærke børnefællesskaber og evner nærværende
arbejde i børnehøjde.  Vi er i gang med en kulturændring, hvor vi sammen skal arbejde hen imod
en fælles pædagogisk retning med værdier som: vensomhed, det nye børnesyn og ikke mindst
ICDP for øje. Vi går meget op i en god tone samt et tæt samarbejde med børnenes trivsel for øje.
 
Vi søger 2 engagerede medarbejdere til 2 af vores vuggestuer.
Som medarbejder hos os, vil du spille en central rolle i den daglige drift og være med til at sikre, at
vores institution er et trygt og udviklende sted at være, hvor du gennem den legende tilgang, er
med til at sikre gode rammer for børnenes udvikling og læring. Vi er også nysgerrige efter at høre,
hvad du brænder for og er dygtig til?… Har du et kendskab til lege-manuskripter og brænder for
sprogarbejde? Det kunne også være at du er fantastisk til rytmik og motorik - Du kan være sikker
på, at der vil stå en masse skønne og nysgerrige børn der er klar til en masse leg og læring.
 
Vi forstiller os, at du: 

Er uddannet pædagog eller brænder for vuggestuebørnene●

Kan være nærværende og være en tydelig voksen●

Er fleksibel og turde hjælpe hvis der er brug for dine kompetencer et andet sted i huset●

Er initiativtagende i aktiviteter for/med børnene og god til at sætte i gang●

Har masser af gå-på mod og elsker at lege●

Er god til at skabe trygge rammer●

Ser muligheder frem for begrænsninger●

Der finder det vigtigt at arbejde inkluderende, anerkendende og inddragende i tilgangen til

børn, forældre og kolleger

●

 Kan arbejde systematisk og struktureret ift. det pædagogiske arbejde●

Tør reflektere over egen praksis og justere sig efter børnene●

 
 
Det praktiske
Vi søger 2 pædagoger PAU'er eller medhjælpere med start 1. September 2025 eller derefter. 
Stillingen er  som udgangspunkt  på 37 timer.  Ansøgningsfrist  er  d.25 Juli.  Vi  holder  løbende
samtaler. 
 
Er du blevet nysgerrig og du gerne vil høre mere om vores dejlige børnehus, er du velkommen til at
kontakte  vores konstituerede daglige leder  Katrine Zangenberg på tlf.  21188666 eller  vores
souschef Jesper Klüwer på tlf. 21804224. Du er også velkommen til at aftale et besøg. 
 
Du ansættes i henhold til gældende overenskomst med den relevante faglige organisation. Løn- og
ansættelsesvilkår fastsættes efter principperne i Ny Løn.
Egedal Kommune har områdeledelse, og Regnbuen er en del af område Smørum, som består af
11 institutioner i Smørum og Ledøje.
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